
A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador



A
ss

in
ad

o 
co

m
 A

ss
in

at
ur

a 
El

et
rô

ni
ca

 Q
ua

lif
ic

ad
a 

(L
ei

 1
4.

06
3/

20
20

 | 
R

eg
ul

am
en

to
 9

10
/2

01
4/

EC
)

Li
nk

 d
e 

va
lid

aç
ão

:h
tt

ps
:/

/v
al

id
a.

ae
/6

b2
99

66
77

cd
95

41
cb

fb
bd

96
f0

e9
5f

11
c0

5c
09

14
bf

e9
df

1c
39

?s
v

Validador

Assinado eletronicamente por
GISLANE SOARES LIMA
Data 10/11/2025 21:57
#d1f04d55be9811f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO



Autenticação eletrônica pg. 19
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo
Código identificador do documento: 6b2996677cd9541cbfbbd96f0e95f11c05c0914bfe9df1c39

Página de auditoria

Link de validação: https://valida.ae/6b2996677cd9541cbfbbd96f0e95f11c05c0914bfe9df1c39
Assinatura Eletrônica Qualificada com base na lei 14.063/2020 e Regulamento 910/2014/EC

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Este documento foi assinado usando certificados da cadeia ICP-Brasil, acesse
validar.iti.gov.br ou abra o arquivo em um leitor PAdES para verificar as assinaturas


